
SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE ÖE CUMA ÖE

08:00-08:50 Çocuk Beslenmesi(A1) GE Türk Dili I(UZEM) NEA

09:00-09:50 Çocuk ve Drama (A208) BT Çocuk Beslenmesi(A1) GE Türk Dili I(UZEM) NEA

10:00-10:50 Çocuk ve Drama(A208) BT Anne ve Çocuk Sağ.(A208) EU Çocuk Beslenmesi(A1) GE Çocuk Gelişimi I(A208) SA

11:00-11:50 Çocuk ve DramaA208)) BT Anne ve Çocuk Sağ.(A208) EU Yabancı Dil I(UZEM) GE Çocuk Gelişimi I(A208) SA

12:00-12:50 Özel   Eğitim(A208) BT Çocuk ve Oyun(A208) EU Anne ve Çocuk Sağ.(A208)EU EU Yabancı Dil I(UZEM) GE Çocuk Gelişimi I(A208) SA

13:00-13:50 Özel   Eğitim(A208) BT Çocuk ve Oyun(A208) EU İş Ahlakı ve Değerler Eği.(A208) EU Toplumsal Cins. Eşit.(A208) YTG

14:00-14:50 Özel   Eğitim(A208) BT Çocuk ve Oyun(A208) EU İş Ahlakı ve Değerler Eği.(A208) EU Toplumsal Cinsiyet Eşit.(A208)YTG Atatürk İlke ve İnk.Tarihi I(UZEM) SA

15:00-15:50 Kadın ve Aile Hayatı(A206) YTG İş Sağlığı ve Güvenliği((A206) ÜC Atatürk İlke ve İnk.Tarihi I(UZEM) SA

16:00-16:50 Kadın ve Aile Hayatı(A206) YTG İş Sağlığı ve Güvenliği((A206) ÜC

SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE ÖE CUMA ÖE

15:00-15:50 Özel   Eğitim(A208) BT İş Ahlakı ve Değ. Eği.(A208) EU Toplumsal Cinsiyet Eşit.(A208) YTG Çocuk Beslenmesi(A1) GE

16:00-16:50 Özel   Eğitim(A208) BT İş Ahlakı ve Değ.Eği.(A208) EU Toplumsal Cinsiyet Eşit.(A208) YTG Çocuk Beslenmesi(A1) GE

17.00-17.50 Özel   Eğitim(A208) BT Çocuk ve Oyun(A1) EU Kadın ve Aile Hayatı(A208) YTG Çocuk Beslenmesi(A1) GE Türk Dili I(UZEM) NEA

18.00-18.50 Çocuk ve Drama (A208) BT Çocuk ve Oyun(A1) EU Kadın ve Aile Hayatı(A208) YTG Yabancı Dil I(UZEM) GE Türk Dili I(UZEM) NEA

19.00-19.50 Çocuk ve Drama(A208) BT Çocuk ve Oyun(A1) EU Anne ve Çocuk Sağlığı((A208) EU Yabancı Dil I(UZEM) GE Atatürk İlke ve İnk.Tarihi I(UZEM) SA

20.00-20.50 Çocuk ve Drama(A208) BT Çocuk Gelişimi I(A1) SA Anne ve Çocuk Sağlığı(A208) EU İş Sağlığı ve Güvenliği(A1) ÜC Atatürk İlke ve İnk.Tarihi I(UZEM) SA

21.00-21.50 Çocuk Gelişimi I(A1) SA Anne ve Çocuk Sağlığı(A208) EU İş Sağlığı ve Güvenliği(A1) ÜC

22.00-22.50 Çocuk Gelişimi I(A1) SA

SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE ÖE CUMA ÖE

08:00-08:50 İlkyardım(A1) EU Çocuk ve Müzik(A208) EU Çocuk Gelişimi Uyg.II SA Çocuk Gelişimi Uyg.II YTG

09:00-09:50 Okul Ön.Eği.Fark.Yak.(A1) SA İlkyardım((A1) EU Çocuk ve Müzik(A208) EU Çocuk Gelişimi Uyg.II SA Çocuk Gelişimi Uyg.II YTG

10:00-10:50 Okul Ön.Eği.Fark.Yak.(A1) SA Çocuk Animatörlüğü((A1) BT Çocukta Bilim veTeknoloji(A1) GE Çocuk Gelişimi Uyg.II SA Çocuk Gelişimi Uyg.II YTG

11:00-11:50 Okul Ön.Eği.Fark.Yak(A1) SA Çocuk Animatörlüğü(A1) BT Çocukta Bilim veTeknoloji(A1) GE Çocuk Gelişimi Uyg.II SA Çocuk Gelişimi Uyg.II YTG

12:00-12:50 Kaynaştırma Eğitimi(A1) BT Çocukta Bilim veTeknoloji((A1)) GE

13:00-13:50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Kaynaştırma Eğitimi(A1) BT Çocuk Gel.Alan Çalışmaları(A1) GE Çocuk Gelişimi Uyg.II SA Çocuk Gelişimi Uyg.II YTG

14:00-14:50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Kaynaştırma Eğitimi(A1) BT Çocuk Gel.Alan Çalışmaları(A1) GE Çocuk Gelişimi Uyg.II SA Çocuk Gelişimi Uyg.II YTG

15:00-15:50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Çocukta Sanat ve Yarat.(A208)LÖ Sınıf  Yönetimi(A1) SA

16:00-16:50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Çocukta Sanat ve Yarat.(A208)LÖ Sınıf Yönetimi(A1) SA

SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE ÖE CUMA ÖE

08:00-08:50 Çocuk Gel.Uyg. II GE Çocuk Gel.Uyg. II LÖ

09:00-09:50 Çocuk Gel.Uyg. II GE Çocuk Gel.Uyg. II LÖ

10:00-10:50 Çocuk Gel.Uyg. II GE Çocuk Gel.Uyg. II LÖ

11:00-11:50 Çocuk Gel.Uyg. II GE Çocuk Gel.Uyg. II LÖ

12:00-12:50

13:00-13:50 Çocuk Gel.Uyg. II GE Çocuk Gel.Uyg. II LÖ

14:00-14:50 Çocuk Gel.Uyg. II GE Çocuk Gel.Uyg. II LÖ

15:00-15:50 Çocuk Gel.Alan Çalışmaları(A1) GE

16:00-16:50 Çocuk Gel.Alan Çalışmaları(A1)

17.00-17.50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Çocuk Animatörlüğü(A208) BT Çocukta Bilim veTeknoloji((A1) GE Çocuk. San.ve Yarat.(A208) LÖ Sınıf Yönetimi(A1) SA

18.00-18.50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Çocuk Animatörlüğü(A208) BT Çocukta Bilim veTeknoloji(A1)) GE Çocuk. San.ve Yarat.(A208) LÖ Sınıf Yönetimi(A1) SA

19.00-19.50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Kaynaştırma Eğitimi(A208)BT Çocukta Bilim veTeknoloji(A1) GE Çocuk ve Müzik(A208) EU Okul Ön.Eği.Fark.Yak.(A1) SA

20.00-20.50 Okul. Ön.Eği.Mat. Gel.(A1) LÖ Kaynaştırma Eğitimi(A208) BT Çocuk ve Müzik(A208) EU Okul Ön.Eği.Fark.Yak.(A1) SA

21.00-21.50 Kaynaştırma Eğitimi(A208) BT İlkyardım(A208) EU Okul Ön.Eği.Fark.Yak(A1) SA

22.00-22.50 İlkyardım(A208) EU

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI

NOT: A206-A208 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2. KATTADIR. A1 SHMYO BİNASINDADIR.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI

1. SINIF I. ÖĞRETİM

1. SINIF II. ÖĞRETİM

2. SINIF I. ÖĞRETİM

2. SINIF II. ÖĞRETİM

NOT: A206-A208 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2. KATTADIR. A1 SHMYO BİNASINDADIR.



SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE ÖE CUMA ÖE

08:00-08:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT STAJ BT İŞYERİ UYG. BT

09:00-09:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT STAJ BT İŞYERİ UYG. BT

10:00-10:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ EĞİTİMİ (TEORİK) BT İŞYERİ UYG. BT

11:00-11:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ EĞİTİMİ (TEORİK) BT İŞYERİ UYG. BT

12:00-12:50

13:00-13:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ EĞİTİMİ (TEORİK BT İŞYERİ UYG. BT

14:00-14:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ EĞİTİMİ (TEORİK BT İŞYERİ UYG. BT

15:00-15:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ EĞİTİMİ (TEORİK BT İŞYERİ UYG. BT

16:00-16:50 İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT İŞYERİ UYG. BT

SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE

08:00-08:50 STAJ YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ EĞİTİMİ YTG İŞYERİ UYG. YTG

09:00-09:50 STAJ YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ EĞİTİMİ YTG İŞYERİ UYG. YTG

10:00-10:50 İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ EĞİTİMİ YTG İŞYERİ UYG. YTG

11:00-11:50 İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ EĞİTİMİ YTG İŞYERİ UYG. YTG

12:00-12:50

13:00-13:50 İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ EĞİTİMİ YTG İŞYERİ UYG. YTG

14:00-14:50 İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG

15:00-15:50 İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG

16:00-16:50 İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG İŞYERİ UYG. YTG

SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE ÖE CUMA ÖE

08:00-08:50 İŞYERİ EĞİTİMİ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU

09:00-09:50 İŞYERİ EĞİTİMİ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU

10:00-10:50 İŞYERİ EĞİTİMİ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU

11:00-11:50 İŞYERİ EĞİTİMİ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU

12:00-12:50 EU

13:00-13:50 STAJ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ EĞİTİMİ EU

14:00-14:50 STAJ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ EĞİTİMİ EU

15:00-15:50 İŞYERİ EĞİTİMİ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ EĞİTİMİ EU

16:00-16:50 İŞYERİ EĞİTİMİ EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ UYG. EU İŞYERİ EĞİTİMİ EU

SAAT PAZARTESİ ÖE SALI ÖE ÇARŞAMBA ÖE PERŞEMBE ÖE CUMA ÖE

08:00-08:50 İŞYERİ UYG. GE STAJ GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

09:00-09:50 İŞYERİ UYG. GE STAJ GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

10:00-10:50 İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ EĞİTİMİ GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

11:00-11:50 İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ EĞİTİMİ GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

12:00-12:50

13:00-13:50 İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ EĞİTİMİ GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

14:00-14:50 İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ EĞİTİMİ GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

15:00-15:50 İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ EĞİTİMİ GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

16:00-16:50 İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE İŞYERİ UYG. GE

2. SINIF II. ÖĞRETİM B GRUBU (3+1 MESLEKİ EĞİTİM)

2. SINIF II. ÖĞRETİM A GRUBU (3+1 MESLEKİ EĞİTİM) 

2. SINIF I. ÖĞRETİM A GRUBU (3+1 MESLEKİ EĞİTİM) 

                           2. SINIF I. ÖĞRETİM B GRUBU (3+1 MESLEKİ EĞİTİM)


